1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

DAISHO MICROLINE HOLDINGS LIMITED
大昌微綫集團有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：0567）

有關截至二零二零年三月三十一日止年度年報之
補充公告

謹此提述大昌微綫集團有限公司（「本公司」）截至二零二零年三月三十一日止年度
之年報（「二零二零年年報」）。除非另有指明，本公告所用詞彙與二零二零年年報
所界定者具有相同涵義。

除了在二零二零年年報中提供的資料外，董事會謹此提供有關股份期權計劃及本
公司已授出的股份期權的進一步資料如下：

股份期權計劃
根據股份期權必須接納股份的期限

股份期權必須在授出日期起10年內或董事會在授出時指定的較短期限內行使。

可供接納股份期權的期間

合資格人士可以在授出期權的要約發出之日起28天內接受獲授股份期權的要約。

2

本公司已授出的股份期權

於二零一九年八月二十九日，本公司授出合共38,400,000份可供認購合共
38,400,000股股份之股份期權。下表披露本公司董事、其他僱員、顧問及供應商持
有的股份期權的詳情，以及截至二零二零年三月三十一日止年度持有該等股份期
權的變動情況：

承授人姓名 授出日期

於
二零一九年
四月一日
尚未行使
及可行使 已授出 已行使 已註銷

已沒收╱
已失效

於
二零二零年

三月三十一日
尚未行使
及可行使

向董事授出
李文光 二零一九年八月六日 – 4,800,000 – – – 4,800,000

張麗鳴（附註1） 二零一九年八月六日 – 4,800,000 – – – 4,800,000

羅炳華（附註2） 二零一九年八月六日 – 4,800,000 – – – 4,800,000

向僱員授出
Law Hin Ong Trevor
（「Law先生」）（附註3） 二零一九年八月六日 – 4,800,000 – – – 4,800,000

Lam Kim Chuen
（「KC Lam先生」）
（附註4） 二零一九年八月六日 – 4,800,000 – – – 4,800,000

向顧問授出
張麗娜（「張女士」）
（附註5） 二零一九年八月六日 – 4,800,000 – – – 4,800,000

Lee Wai Kit（「Lee先生」）
（附註6） 二零一九年八月六日 – 4,800,000 – – – 4,800,000

向供應商授出
Lam Sui Yuen（「SY Lam
先生」）（附註7） 二零一九年八月六日 – 4,800,000 – – – 4,800,000

總計 – 38,400,000 – – – 38,400,000

附註：

1. 張麗鳴女士為本公司前執行董事。授予張麗鳴女士的股份期權並無任何歸屬條件。

2. 羅炳華先生為本公司前執行董事。授予羅炳華先生的股份期權並無任何歸屬條件。

3. Law先生曾為本集團僱員。授予Law先生的股份期權並無任何歸屬條件。

3

4. KC Lam先生曾為本集團僱員。授予KC Lam先生的股份期權並無任何歸屬條件。

5. 張女士為本公司前執行董事及本集團顧問。在張女士於二零一九年九月四日辭任本公司執
行董事後，授予張女士的股份期權已從董事類別轉為顧問類別。授予張女士的股份期權並
無任何歸屬條件。張女士提供的服務包括就本集團的業務模式及策略提供顧問服務以及引
介潛在投資者或策略聯盟。

6. Lee先生曾為本集團顧問，曾就出售本集團位於中華人民共和國的一項物業向本集團提供意
見。授予李先生的股份期權並無任何歸屬條件。

7. SY Lam先生曾為本集團一名前供應商的董事，該供應商曾向本集團的新加坡附屬公司提供
管理服務。授予SY Lam先生的股份期權並無任何歸屬條件。

授予上述僱員的股份期權是向有關僱員提供激勵，吸引彼等留效以推動本集團的
持續經營及發展並且表揚有關僱員過去所作出的貢獻。

授予上述顧問及供應商的股份期權是向有關承授人提供激勵，因彼等協助本集團
擴大業務網絡，獲得及開拓新的業務項目及機會，並為本集團提供持續服務，與
本集團保持長遠關係。

基於上述原因，向上述僱員、顧問及供應商授出股份期權符合該計劃的目的，亦
符合本公司及股東的整體利益。

上述補充資料並不影響二零二零年年報中的其他資料，二零二零年年報的內容維
持不變。

承董事會命
大昌微綫集團有限公司

主席
李文光

香港，二零二一年九月二十一日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事，即李文光及黃少雄，一名非執行董事，
即邱伯 ，以及三名獨立非執行董事，即梁景輝、陳友正及梁海明。

* 僅供識別之用